

## Föreningens étagearea till försäljning!

Styrelsen har väntat in varmare väder, för att det brukar bli fler intressenter med högre försäljningspris. Nu är det snart lagom varmt och då har vi planerat en första visning, söndagen 6 april! Lägenheten är renoverad med en ny ljuddämpad och brandsäker dörr. Nya tapeter, nymålade tak och fönsterbågar i alla rum, nya ekgolv och eklist i hall, kök och båda sovrummen, samt nyslipad parkett i vardagsrummet. Helt renoverat kök av IKEA-modell Duvbo, med inbyggda vitvaror. Nya eluttag i alla rum samt en ny elcentral. Balkongen är sedan tidigare inglasad med infravärme och eluttag och har fått en ny väggarmatur och trätrall. Dessutom en helt ny altan på ca 20 m<sup>2</sup> ut från vardagsrummet. Alla kontakter sker via föreningens utvalda fastighetsmäklare Maria Lundberg på Svensk Fastighetsförmedling, epost maria.farsta@svenskkfast.se. Telefon till Maria är 08-55681172 eller 070-8781733. Sprid ryktet till så många som möjligt så vi får in bra bud!



## Stamspolning börjar 5 maj!

Spolningen kräver tillgång till alla lägenheter, de "nya" souterrängförråden samt de källarförråd som har stamrör. Spolningen tar totalt ca 12 arbetsdagar. De börjar längst ner i systemet redan i april. Insamling av lägenhetsnycklar görs i respektive port samma morgon spolningen sker, eller i en eventuellt ny insamlingslucka vid värmecentralen. De som har nämnda förråd, ska lämna nycklar till dessa innan hela arbetet börjar. Mer detaljerad tidplan anges i entréerna i god tid innan arbetet.

## Full fart med nya lokalen

Under Leifs projektledning, är det full fart på planeringen av nya föreningslokalen. En gedigen grupp av arbetsvilliga medlemmar har kommit en bit med planeringen. En viktig milstolpe har passerats då vi har fått grönt ljus att riva två väggar för att få till en större sammanhållande lokalyta.

*Styrelsen önskar alla en  
fin vår och försommar!*

## Speciell städdag 17 maj!

Detta år kommer det hända mycket skoj på städdagen! Dels kommer Veteranklubben att vara ute och stå för fikar och korv, och samtidigt berätta vad de brukar göra för intressanta saker. Dels så kommer vi att ha invigning för alla barn av den nya lekplatsen! Vi kommer att barnsäkra staketet runt gården med en ny överliggare samt måla allt nytt staket med faluröd med mera.

## Var med vid vindkraftsinvigningen

Vindkraftsföreningen bjuder in sina delägare till den "officiella" invigningen av föreningens första vindsnurra 9-10 maj. Resan inkluderar bussresa, en middag, boende, lunch och fika och kostar med subvention 1200 kr per person. Ta chansen och upplev något annorlunda! Anmäl dig direkt till o2 Energi på telefon 0771-818700 eller cecilia@o2.se senast 31 mars.

## Se upp!

En medlem hade påhälsning av en påverkad, stor och kraftigt byggd man, troligen sydeuropeiskt ursprung, som motade sig in i hallen och tog plånbok och försvann från platsen. Polisen kom snabbt till Toppsockret men gärningsmannen hann smita.